
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 008/2013 

Designar Coordenador e Vice- coordenador 
para o Núcleo de Estudos de Pesquisa em 
Políticas Públicas. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 502 Reunião Ordinária, realizada em 17/1/2013, à vista do contido 
no Memoraido/CEAM n. 182/2012, de 10/10/2012 (UnBDoc n. 104483/2012, de 
5/7/2012), 

RESOLVE: 

Art. 1 	Designar os Professores Carlos Marcos Batista e Marcelo Grangeiro 
Quirino para as funções de Coordenador e Vice-coordenador do Núcleo de 
Estudos de Pesquisa em Políticas Públicas do Centro de Estudos 
Avançados Multidisciplinares. 

Art. 2Ç 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 21 de janeiro de 2013. 

4r 
Sônia Nair Báo 

Presidente 

/cópia: GRENRT/NEPRCEAM/SCAJDGP 
ARS/gjc 


